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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )


[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: opis_edb1][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Премтим Ќерими од Куманово, ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово постапувајќи по предлог на доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.611/15  од 22.12.2015 год. на Нотар Марјан Коцевски од Куманово и ОДУ бр.575/16  од 12.09.2016 год. на Нотар Марјан Коцевски од Куманово, против заложните должници ДПГТУ Мастер-хаус експорт-импорт ДООЕЛ Куманово од Куманово со седиште на ул.Браќа Рибар бр.1, и Марина Даутовска од Куманово со живеалиште на ул.Димитрије Туцовиќ, бр.1-3/1,и Даниела Тодоровска од Куманово со живеалиште на ул. Димитар Влахов бр. 42,и Бранко Тодоровски од Куманово со живеалиште на ул. Димитар Влахов бр. 42, , заради остварување на парично побарување, на ден 23.12.2021 ги 						
ПОВИКУВА
соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава , а кое лежи на КП 20977, дел 1, КП 20977, дел 4, КП 20977, дел 5, КП 26266 , дел 13, запишано во ИЛ.бр. 46929  за КО Куманово   при АКН на РМ – ЦКН Куманово, заради доставување на Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ заведено со  И.бр.227 /2021 од 09.12.2021 година    ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН ) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава , дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должникот ) .  
	Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
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